
2020 年 6 月 26 日 

お客様及び書店様各位 

 

『注釈民法 DVD』一時的な受注停止のお知らせ 

 

 日頃より弊社商品へ格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，好評を頂いております『注釈民法 DVD』でございますが，ただいま，諸般の事

情により，商品の発送が滞っており，一時的にご注文を受けることが叶わない状態でご

ざいます。ご迷惑おかけして申し訳ございません（他の DVD 商品に関しましては，ご

注文可能でございます）。 

 『注釈民法 DVD』のご注文受注の再開のめどが立ちましたら，弊社 HP 等でご案内

をさせて頂きます。 

皆様におかれましては，ご不便・ご面倒をおかけすることとなりますが，何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

（株）有斐閣 

営業部 

 


